臺北市立成功高級中學學生家長會

107 學年度第一次常務委員會會議紀錄

壹、時    間：108 年 1 月 10 日（星期四）下午 6時 30 分

貳、地    點：臺北市成功高中四維樓二樓家長會辦公室

參、主    席：許會長麗吉                                      記錄：呂肇璿

肆、出席人員：家長會常務委員

伍、列席人員：郭佩菁(前)秘書、賴柏聿秘書、家長會會務人員

陸、主席致詞：略

柒、 討論事項：

    1.財務報告：

(一)募款收入

項   目 募款金額 備   註

8/23 特色課程博覽會 22 萬 4,000 元

9/15 學校日 34 萬 7,800 元

9/15~11/2 捐款 9 萬 1,200 元

11/3~12/31 大募款 108 萬 2,940 元
尚有 1,500 元待確

認收據對象

小   計 174 萬 5,940 元

無名氏捐款(待確認) 1 萬 2,600 元 9 筆未收到明細

總   計 175 萬 8,540 元

(二)成年禮

項   目 金   額 備   註

收  入

   106 學年度成年禮結餘 1 萬 2,800 元 (優先支出)

   107 學年度預算

     業務費(210) 2 萬 7,000 元 杯子 900 個

     場佈(834) 3 萬元

   12/11~12/20 成年好禮勸募 24 萬 1,800 元

   12/22~12/27 成年好禮勸募 7 萬 5,500 元

   指定捐款(吳○權等 6人) 3 萬 0,000 元

收入合計 41 萬 7,100 元

支  出(細目省略)

支出合計 32 萬 8,477 元

本年度(107)成年禮結餘  總計 8 萬 8,623 元

(三)包高中祈福

項   目 金   額 備   註

收  入

   包高中場佈(835) 10 萬元

   指定捐款(廖○儒等 6人) 3 萬 8,700 元

收入合計 13 萬 8,700 元

支  出(細目省略)

支出合計 15 萬 9,507 元

本年度(107)成年禮短絀  總

計
(2 萬 0,807 元)

備註：本項短絀部分，提常委會決議通過，由家長會業務費科目項下支

應。

     決議: 全數通過。

     2.學測考生服務隊分工討論。

(一)經費雜支支出及家長志工名單及考場分配請蔡正界副會長擔任窗口統籌安

排，準備工作委託高二 2位副會長(蔡副、彭副)負責。

(二)學測當天預計 10:50-11:00 集合發便當：建中-在原班教室，成功-統一在木

地板區領便當。

(三)攤位準備：茶桶準備(買或借，預計共 3大 3小，含建中 1大 1小及成功 2大

2 小)，當天 7:30 桂圓薑茶等準備好送至建中。

(四)便當：訂購台鐵便當，請台鐵先分 2區裝箱(1 箱 25 個)分好，約 10:10 至臺

北火車站點收後約 10:50 前送至考場，須留意便當保溫。

(五)場佈：徵求公服學生給予公服時數。

(六)志工須事先安排候補以避免臨時人手不足。

決議： 全數通過。

     3.校慶義賣商品規劃討論。

(一)今年預購商品以 2000 元福袋為主，以「外套」(去年決議商品)及「後背包」

主商品再搭配其他副商品(如 T恤、鑰匙圈、行李吊牌、小書包、運動巾、環

保袋…等)二種福袋為主。

(二)於委員會先投票表決確認外套及背包款式，外套及背包的成功 Logo 由家長會

自行設計交由廠商打版，再由家長會確認樣板並拍攝 model 預購照片。

(三)暫定 2月中開始以 google 表單接受預購，確認外套各 size 數量後，2月底

前給廠商開始製作，4 月可完成商品出貨。

(四)建議：以「背包+小禮品」及「外套+小禮敏」二種福袋推出。

      決議： 全數通過。

     4.高三畢業贈送禮品

(一)數量：畢業生+導師 868 人，製作數量約 900 個。

(二)建議商品 2 種：

1. 32G 隨身碟(雷刻+盒子)，每個約 150 元內預算。

2. 電腦包，每個以不超過 400 元為預算(換成一般緩衝墊)。

      (三)由家長委員會中授權高三委員決定。

決議: 全數通過。

玖、臨時動議：

1. 校方提出希望家長會逐年提撥百年校慶預備金，如 1年預計提撥 10~20 萬，預計目

   標 50 萬，以作為百年校慶相關活動之用。

決議: 於第二學期期末委員會審議之 108 學年度家長會預算表中編列。

拾、散    會：下午 9 時